

Gdańsk, dnia 03.03.2017r.

A120-~~...~~³⁶¹.../17

DO UCZESTNIKÓW POSTĘPOWANIA

ODPOWIEŹ NA ZAPYTANIE_19

Dot.: postępowania nr A120-211-204/16/SK – „ROZBUDOWA BUDYNKU WYDZIAŁU MATEMATYKI, FIZYKI I INFORMATYKI UNIWERSYTETU GDAŃSKIEGO W GDAŃSKU NA POTRZEBY KSZTAŁCENIA NA KIERUNKU O PROFILU PRAKTYCZNYM”.

Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015r. poz. 2164), udziela odpowiedzi na pytanie zadane do postępowania, przesłane przez Wykonawcę w dniu 02.03.2017r.

Pytanie 1/19

„Czy zgodnie z zapisem PFU pkt 2.1.5.8 Malowanie i tapetowanie należy uwzględnić tapetowanie sufitów podwieszanych gipsowo-kartonowych?”.

Odpowiedź na pytanie 1/19

Należy uwzględnić tapetowanie wszystkich powierzchni pod malowanie, w tym sufitów podwieszanych gipsowo-kartonowych zgodnie z p. 2.1.5.8. Programu Funkcjonalno-Użytkowego.

Pytanie 2/19

„Prosimy o podanie parametrów technicznych flizeliny gładkiej bez włókna szklanego”.

Odpowiedź na pytanie 2/19

Należy zastosować flizelinę pod malowanie gładką, białą z włóknem szklanym.

Pytanie 3/19

„Prosimy o podanie parametrów technicznych płyt włókno cementowych dla wewnętrznych okładzin ściennych – zwłaszcza dla okładzin sal audytoryjnych. Czy wspomniane płyty będą wymagały perforacji?”.

Odpowiedź na pytanie 3/19

Parametry płyt włókno-cementowych są opisane w S01.p. 5.3.5. Okładziny ścienne z płyt włókno-cementowych powinny być perforowane. Zakres perforacji płyt będzie wynikał z operatu akustycznego, który należy opracować na etapie projektu wykonawczego.

PRZEWODNICZĄCY
Komisji Przedmiotowej
STARSZY SPECJALISTA
ds. zamówień publicznych
mgr Sławomir Król